
,
M^R;JANSKARPA 7eL:+420241434045 e-m^ urad^eunn, ^..

>ÍO^DNÍ^E, KUT?EX?K^ORSKÝÚŘAD1'RAHA4 . +420777046325 eTp:datelna: ̂ ^^^^z
se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4;7č: Q'5333661 datová schránka: m3s2fc2 mt^F"1'1' ^ce7^Trana c7

Sp. zn. oprávněného 2559876

www.eu raha.cz

Č.j.
2

ČÁSTI
PRAHA-LfBUŠ

-DNE" 13-06-2023

Usnesení-dražební hláška č^c-p-l-(b pndéleno Počet listu/pmoh
^

^ ^
ÍS^^^ĚĚ^Í^^Í^^
^ĚĚĚÍ^^^i^SS^i.
^^^SSSS^S^Sí^T^
^^^^^^^. ^^^^^
vydal Obvodní soud pro Prahu 5, rozhodl o konanTďražb'"" dražebního0 r:okuum^e-cTvécÍ':1 12U20' J

^s^, ^vedmých ve vyrolm m'se kum P-^^ eletoon. Aého .ystén,, d^eb n.

^n, .ktoookké d^by: 20. 7.2023 ve 13:00 hod. (od .ohoto otamziku mohou dntíitele M.
Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 20.7.2023 ve 13:30 hod.

?O^Vic možn° zvyš<""" ° 200-- Kč- Drazit"<J>" Ti .vymi podamm,, pok>d nebylo uiinin,

III. Předmětem dražby je movitá věc povinného, a to:
Movitá věc:

Položka č. Movitá věc

FIAT DOBLO CARGO 1.6 8Q NAŤUKAL POW 2:
RZ: 5A86551; VIN: ZFA22300005381460~ '" "'

Rozhodná cena Nejnižší podání
vKč vKč

45.000,- 15.000,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



^l^^^^Ě^S??SSS^^

^e?nlm"2)ecďckého symbolu. s-s- ro^^^^olČ"vy^^llzi7^a ̂ ^éw^n^
^SS^^^^]OS"^^'^^^^

^mnpsTdÍCTek?!or upo"zomuje. osoby'které mají. k movitym věcem Pře<^P"í Právo nebo výhrady zpětné

px.J^^^sc^?ř^^^^^^^
XI. Způsob elektronické dražby:

^zĚSSsSSS^^^-^^^
^^ln^SS?^S, ^^chodr-tacimte-
^^^^^^^^^^. ^s^^^^
SoNS^ZS^T.l, lz/^!pnpravoya né dražbydr^ -°lí movitou věc, kterou chce dražit.

5. V terminu konání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svyn. uživatelským jménem a



heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.
^nh^^cÍÍta^:ze_do. příslušného"okénka .dražitel vypíše ̂ tku pnhozu (musí byt buď sterna :

^S°;edrt ooS;Sf<Tk?"re. rSD^. S .-^".*.c. <,^>o^

Odůvodnění:

p^^TS1 ^"^0 ?lcT:lis'L!iEX.E,387/202()-24-laeré vydd obv°d"' ^ p":>r'r^en^l^°LbyLM gr:"Jan skalpa' soudní exekutor' Pověřen~provedemm^xá^cl e:'ZuSn<?
l o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí vevlaítaic^povÍnnZo"^'

==Í=?--'S-"%í2Si'-Í?. ~.=-S=?;a

2S.?S2;J?==':.;^-^.ssa=
Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolám přípustné.
V Praze dne 15.6.2023

Za správnost vyhotovení:

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

^M*^ Podepsal: Mgr. Jan
S"',.-1-Z Škarpa

tr

* Datum:
15.06.202321:35:09

JAN'

Vyvěšeno dne: ^
Sejmuto dns: Ze

ÚŘAD MĚSTSKÉ <
.

PRAÍ*A-UBUŠ
UbuSské 36, 14200 Praha 4


